

# ٹینڈرنوٹس

1- پاکستان بیت المال جو کہ ایک سماجی فلاح و بہبود کا ادارہ ہے کو اپنی گاڑیوں کی مرمت کیلئے راولپنڈی / اسلام آباد سے اچھی شہرت کی حامل سیلز / انکم ٹیکس رجسٹرڈ فرمز اور کشاپس جن کے پاس اپنی ورکشاپس / سامان / افرادی قوت / مہارت ہو، سے پری کوالیفیکیشن کے لیے سر بہر ٹینڈرز درکار ہیں۔

## ورکشاپس کی پری کوالیفیکیشن

i- ٹویٹا، سوزوکی، ہنڈائی (شاہنور)، کیا، اسوزو، مزدا، وغیرہ وغیرہ اور ہنڈا موٹر سائیکل کے مختلف ماڈلز کی مرمت / دیکھ بھال

ii- اوپر بتائی گئی سرکاری گاڑیوں / موٹر سائیکل کے ٹائروں کی خریداری

iii- اوپر بتائی گئی سرکاری گاڑیوں / موٹر سائیکل کی بیٹریوں کی خریداری

2- ٹینڈرز دستاویزات زیر دستخطی کے آفس سے حاصل کیے جاسکتے ہیں جو کہ شرائط و ضوابط، دستاویزات جمع کرانے کا طریقہ کار، ہڈ کھولنے کا طریقہ کار، جانچ پڑتال کا طریقہ کار، منظور و رد کرنے کا طریقہ کار پر مشتمل ہے۔ ٹینڈرز دستاویزات کی قیمت مبلغ ایک ہزار (1000) روپے نا قابل واپسی پاکستان بیت المال اکاؤنٹ نمبر NIDA-23-3 نیشنل بینک آف پاکستان، انڈسٹریل ایریا براچ، اسلام آباد میں جمع کروائی جاسکتی ہیں۔

3- تمام لحاظ سے مکمل ٹینڈرز لفافے کے اندر بند کر کے بمبہ 50000 روپے زر بیعانہ بصورت کال ڈیپازٹ یا بینک ڈرافٹ بنام پاکستان بیت المال صدر دفتر اسلام آباد میں مورخہ 19-11-2018 دن 11:00 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ جو کہ اسی دن پارٹیز یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں زیر دستخطی کے دفتر میں دن 11:30 بجے کھولے جائیں گے۔

ڈائریکٹر ایڈمنسٹریشن

پاکستان بیت المال، ہیڈ آفس

H-8/4 اسلام آباد

051-9269604, 9269622

# **TENDER NOTICE**

1. Pakistan Bait-ul-Mal (PBM) a public sector welfare organization invites sealed bids from reputed and well established Sales/Income Tax registered Firms / workshops having their own workshops / stocks / manpower / expertise in Rawalpindi / Islamabad for pre-qualification of following procurements, works and services during Financial Year 2018-19. The detail is as under:-

**Pre-qualification of workshop(s):-**

- i. For Repair/Maintenance of different models of vehicles i.e Toyota, Suzuki, Hyundai (Shahzor), Kia, Isuzu, Mazda etc. & Honda Motorcycles.
- ii. For purchase of tyres for above official vehicles / motorcycles.
- iii. For purchase of Batteries for above official vehicles / motorcycles.

2. Bidding documents, which are containing detailed terms & conditions, procedure for submission of bids, bid security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification/rejections of bids, performance guarantee etc. are available for the interested bidders at the office of undersigned. Price of the bidding documents is Rs. 1,000/- (Non-refundable) which will be deposited in PBM account No NIDA-23-3 at NBP, Industrial Area Branch, H-9, Islamabad.

3. Tenders complete in all respects in sealed envelope and earnest money equal to Rs.50000/- (Refundable) in shape of CDR or Bank Draft in favour of Pakistan Bait-ul-Mal, Head Office, Islamabad should be submitted on or before **19-11-2018** till 1100 hrs. Bids will be opened on the same day at 1130 hrs.

4. The advertisement is also available on PPRA & PBM website.

**Director (Admin)**  
**Pakistan Bait-ul-Mal Head Office, Sector H-8/4,**  
**Islamabad (Ph#:051-9269604, 9269622)**